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Yhdistyksen hallitus on 19.11.2022 käynyt läpi Järvenpään kaupungin FCG:ltä tilaaman 

selvityksen. Ulkopuolisen toimijan tekemänä selvitys oli hyödyllinen yhdistyksen oman 

toiminnan tarkastelun kannalta. Selvityksessä oli muutamia kohtia, joita yhdistyksen hallitus 

haluaa alla kommentoida. 

 

”Kaupunki on pyytänyt yhdistykseltä tarkennuksia lähtötietoihin useaan otteeseen. Osa 

saaduista tiedoista on ollut vajavaisia.” 

Hallitus on toimittanut kaikki kaupungin pyytämät tiedot ja materiaalin, jota selvityksen 

tekemiseen tarvittiin. Hallitukselle jäi epäselväksi, mitkä tiedot ovat olleet puutteellisia tai 

vajavaisia. 

 

”Lisäksi kaupunki on antanut veloituksetta erilaisia palveluja vuoden 2022 tapahtumaan 

arviolta 30.000 eurolla. Näiden palvelujen arvo määräytyy samoin periaattein kuin muilta 

vastaavilta tapahtumajärjestäjiltä on veloitettu.” 

Hallitus ei ole ollut yhdistyksen historian aikana tietoinen tapahtuma-alueiden 

vuokrahinnasta eikä sen vaikutuksesta kokonaisavustuksen määrään. Rantapuiston 

kaupunkitapahtuman järjestämisen taustalla oli kaupungin oma suositus. Vuokrahinta tuli 

yhdistykselle yllätyksenä. 

 

”Yhdistyslain mukaan hallituksen tulee toimia huolellisesti. Aineiston perusteella syntyy 

kuva, jonka mukaan tapahtuman järjestämisen kustannuksia ei olisi selvitetty riittävällä 

tarkkuudella. Myös kaupungille ilmoitettu, jatkuvasti kasvava lisärahoitustarve indikoi sitä, 

että tapahtuman budjetti ja toteutuman seuranta eivät ole olleet riittävällä tasolla.” 

Tapahtumajärjestämisen kenttä on aina ollut haastava ennustaa ja se on herkkä muuttujille. 

Vaikea ennustettavuus ja suhdanteiden vaihtelut ovat samanlaiset myös yrityspohjaisille 

tapahtumajärjestäjille. Yhdistys on hakenut kaupungin normaalia toiminta-avustusta 

vuosittain. Hallituksella ei ole tietoa, mihin jatkuvalla lisärahoitustarpeella viitattiin.  

 

”Yhdistykseltä saadun tiedon mukaan osakkeita vastaan on aiemmin saatu pankkilainaa 

90.000 euroon saakka.” 

Yhdistys on nostanut vuonna 2018 pankkilainaa 50.000 euroa liikehuoneiston arvoa vastaan. 


